
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.16, 17.punkts) 

Talsos  

 

25.04.2024.                                                     Nr.124 

 

Par finansējuma nodrošināšanu projektam “Energoefektivitātes uzlabošana  

Talsu novada pašvaldības iestādes Pansionāts “Lauciene” ēkām” 

 

Saskaņā ar 2023. gada 26. janvāra Talsu novada domes lēmumu Nr. 39 “Par dalību 

projektu iesniegumu konkursā ar projektu “Energoefektivitātes uzlabošana Talsu novada 

pašvaldības iestādes Pansionāts “Lauciene” ēkām” Eiropas Savienības Atveseļošanas un 

noturības mehānisma plāna reformu un investīciju virziena 1.2. “Energoefektivitātes 

uzlabošana” 1.2.1.3.i. investīcijas “Pašvaldību ēku un infrastruktūras uzlabošana, veicinot 

pāreju uz atjaunojamo energoresursu tehnoloģiju izmantošanu un uzlabojot energoefektivitāti” 

ietvaros”, tika nolemts piedalīties Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma 

plāna 1.2.1.3.i. investīcijas “Pašvaldību ēku un infrastruktūras uzlabošana, veicinot pāreju uz 

atjaunojamo energoresursu tehnoloģiju izmantošanu un uzlabojot energoefektivitāti” ietvaros 

ar projektu “Energoefektivitātes uzlabošana Talsu novada pašvaldības iestādes Pansionāts 

“Lauciene” ēkām” (turpmāk – Projekts). 

Lai nodrošinātu Projekta priekšfinansējumu, Talsu novada pašvaldības (turpmāk – 

Pašvaldība) dome 2023. gada 21. jūnijā pieņēma lēmumu Nr. 251 “Par finansējuma 

nodrošināšanu projektam “Energoefektivitātes uzlabošana Talsu novada pašvaldības iestādes 

Pansionāts “Lauciene” ēkām”, paredzot 2024. gadā ņemt aizņēmumu Valsts kasē 800 000,00 

(astoņi simti tūkstoši euro, 00 centi) apmērā. 

Uz doto brīdi Centrālā finanšu un līgumu aģentūra (turpmāk – CFLA) ir apstiprinājusi 

projektus ar sekojošām izmaksām: 

1) Pansionāta “Lauciene” “A” korpuss, kopējās projekta izmaksas 1 438 382,62 EUR: 

a) būvdarbu izmaksas, ko paredzēts segt no Eiropas Savienības Atveseļošanas un 

noturības mehānisma (turpmāk – AF) finansējuma, 1 129 431,99 EUR un PVN 237 

180,72 EUR, kas jāsedz no Pašvaldības līdzekļiem;  

b) būvuzraudzības izmaksas, ko paredzēts segt no AF finansējuma, 15 000,00 EUR un 

PVN 3150,00 EUR, kas jāsedz no Pašvaldības līdzekļiem;  

c) būvniecības ieceres dokumentācijas izstrādes izmaksas (izmaksas jau segtas pirms 

Projekta iesnieguma sagatavošanas), ko paredzēts segt no AF finansējuma, 14 

326,00 EUR un PVN 3 008,46 EUR, kas segtas no Pašvaldības līdzekļiem pirms 

projekta iesnieguma sagatavošanas;  

d) energosertifikāta izstrādes izmaksas (izmaksas jau segtas pirms Projekta iesnieguma 

sagatavošanas), ko paredzēts segt no AF finansējuma, 1 808,80 EUR un PVN 

379,85 EUR, kas segtas no Pašvaldības līdzekļiem pirms Projekta iesnieguma 

sagatavošanas;  



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

e) autoruzraudzības izmaksas, ko paredzēts segt no AF finansējuma 380,00 EUR un 

PVN 79,80 EUR, kas jāsedz no Pašvaldības līdzekļiem; 

f) ārpusprojekta finansējums (projekta vadība) 33 000,00 EUR, kas jāsedz no 

Pašvaldības līdzekļiem. 

2) Pansionāta “Lauciene” “B” korpuss, kopējās projekta izmaksas 1 785 587,63 EUR: 

a) būvdarbu izmaksas, ko paredzēts segt no AF finansējuma, 1 422 999,53 EUR un 

PVN 298 829,90 EUR, kas jāsedz no Pašvaldības līdzekļiem; 

b) būvuzraudzības izmaksas, ko paredzēts segt no AF finansējuma, 15 000,00 EUR un 

PVN 3150,00 EUR, kas jāsedz no Pašvaldības līdzekļiem; 

c) būvniecības ieceres dokumentācijas izstrādes izmaksas (izmaksas jau segtas pirms 

Projekta iesnieguma sagatavošanas), ko paredzēts segt no AF finansējuma, 4920,00 

EUR un PVN 1033,20 EUR, kas segtas no Pašvaldības līdzekļiem pirms Projekta 

iesnieguma sagatavošanas; 

d) energosertifikāta izstrādes izmaksas (izmaksas jau segtas pirms Projekta iesnieguma 

sagatavošanas), ko paredzēts segt no AF finansējuma, 2000 EUR un PVN 420 EUR, 

kas segtas no Pašvaldības līdzekļiem pirms Projekta iesnieguma sagatavošanas; 

e) ārpusprojekta finansējums (projekta vadība un autoruzraudzība) 37 235,00 EUR, 

kas jāsedz no Pašvaldības līdzekļiem. 

3) Pansionāta “Lauciene” “Administratīvais” korpuss, kopējās projekta izmaksas 1 635 

332,98 EUR: 

a) būvdarbu izmaksas, ko paredzēts segt no AF finansējuma, 1 277 560,15 EUR un 

PVN 268 287,63 EUR, kas jāsedz no Pašvaldības līdzekļiem; 

b) būvuzraudzības izmaksas, ko paredzēts segt no AF finansējuma, 14 769,00 EUR un 

PVN 3101,49 EUR, kas jāsedz no Pašvaldības līdzekļiem; 

c) būvniecības ieceres dokumentācijas izstrādes izmaksas (izmaksas jau segtas pirms 

Projekta iesnieguma sagatavošanas), ko paredzēts segt no AF finansējuma, 6350,67 

EUR un PVN 1333,64 EUR, kas segtas no Pašvaldības līdzekļiem pirms Projekta 

iesnieguma sagatavošanas; 

d) energosertifikāta izstrādes izmaksas (izmaksas jau segtas pirms projekta iesnieguma 

sagatavošanas), ko paredzēts segt no AF finansējuma, 1750 EUR un PVN 367,50 

EUR, kas segtas no Pašvaldības līdzekļiem pirms Projekta iesnieguma 

sagatavošanas; 

e) ārpusprojekta finansējums (projekta vadība, autoruzraudzība, celtniecības izmaksas 

1,54% apmērā) 61845,71 EUR, kas jāsedz no Pašvaldības līdzekļiem. 

2025. gadā projektu realizācijai Pansionāta “Lauciene” “B” un “Administratīvajam” 

korpusam Pašvaldībai ir jānodrošina finansējums 848 598,80 EUR apmērā – priekšfinansējums 

176 301,87 EUR (CFLA atmaksā pēc Projekta realizācijas),  PVN 573 216,22 EUR un 

ārpusprojekta finansējums 99 080,71 EUR. 

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas 2022. – 2028. gadam 

ilgtermiņa prioritātes IP2 “Uz sabiedrības un kopienu vajadzībām vērsti publiskie pakalpojumi” 

rīcību virzienu U18 “Pilnveidot sociālo palīdzību un sociālo pakalpojumu 

nodrošinājumu” un U34 “Īstenot energoefektīvus un klimatnoturīgus pasākumus”, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 9. punktu,  

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Nodrošināt Projekta priekšfinansējumu  līdz 848 599,00 EUR (astoņi simti četrdesmit 

astoņi tūkstoši pieci simti deviņdesmit deviņi euro, 00 centi) apmērā, 2025. gadā ņemot 

aizņēmumu Valsts kasē. 

 

 

Domes priekšsēdētājs            A. Āboliņš 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Volanskis 29476436  

karlis.volanskis@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3) Pansionātam “Lauciene”. 

 

 

mailto:karlis.volanskis@talsi.lv

